

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุและราคากลาง

การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 30 รายการ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 30 รายการ
หน่วยงาน โรงเรียนวัดโพธิ์(ราษฎร์ผดุงผล) สำนักงานเขตตลิ่งชัน กรุงเทพมหานคร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 200,000.00 บาท
3. รายละเอียดและราคากลาง

ที่	รายละเอียด/รายการ	จำนวน	ราคา(หน่วย)	ราคารวม	รหัสวัสดุ
1	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 (คละสี) มอก.1677-2541	50 อัน	38.00	1,900.00	01011912
2	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	200 ด้าม	24.00	4,800.00	01010982
3	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	300 ด้าม	24.00	7,200.00	01010983
4	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	200 ด้าม	24.00	4,800.00	01010994
5	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด	60 ขวด	75.00	4,500.00	01016406
6	ปากกาเคมี 2 หัว(คละสี) มอก.821-2554	300 ด้าม	14.00	4,200.00	01010950
7	เพิ่มก้านยก ขนาด 2 นิ้ว (125F)	100 เพิ่ม	80.00	8,000.00	01012990
8	เพิ่มซองพลาสติก ขนาด A4	300 ซอง	5.00	1,500.00	01012951
9	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 130*245 ซม.หนา 3 มม. (คละสี)	200 แผ่น	210.00	42,000.00	01000023
10	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*81 ซม.หนา 3 มม. (คละสี)	250 แผ่น	38.00	9,500.00	01013644
11	คลิปดำ เบอร์108 บรรจุกล่อง 12ตัว	80 กล่อง	52.00	4,160.00	01012804
12	คลิปดำ เบอร์110 บรรจุกล่อง 12ตัว	80 กล่อง	25.00	2,000.00	01012806
13	คลิปดำ เบอร์112 บรรจุกล่อง 12ตัว	80 กล่อง	13.00	1,040.00	01012808
14	เทปผ้าแลคซัน ขนาด 36มม. X 10 หลา (คละสี)	200 ม้วน	50.00	10,000.00	01015447
15	เทปกาวหนังไก่ ขนาด 48 มม. X 20 หลา	200 ม้วน	55.00	11,000.00	01011535
16	เทปเยื่อขาว 2 หน้า ขนาด 3/4นิ้ว X 2หลา	200 ม้วน	35.00	7,000.00	01015469
17	เทปโฟม ขนาด 21 มม. X 3เมตร	100 ม้วน	145.00	14,500.00	04010206
18	แผ่นพลาสติกใสสำหรับรองปก ขนาดA4 บรรจุห่อละ100แผ่น	30 ห่อ	225.00	6,750.00	04010217
19	เครื่องเย็บกระดาษ รุ่น HD-10 มอก.717-2530	36 อัน	105.00	3,780.00	01010417
20	เครื่องเย็บกระดาษ รุ่น HD-50 มอก.717-2530	20 อัน	460.00	9,200.00	01010416
21	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 บรรจุกล่อง 1,000ตัว มอก.716-2532	150 กล่อง	12.00	1,800.00	01010405
22	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 บรรจุกล่อง 1,000ตัว มอก.716-2532	60 กล่อง	17.50	1,050.00	01010406
23	กรรไกร ขนาด 6นิ้ว ทำด้วยเหล็กกล้าไม่เป็นสนิม	60 อัน	72.00	4,320.00	01010512

